
ZARZĄDZENIE NR 212/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 185/2021 w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych   

komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od dnia 9 sierpnia 2021 r. do dnia                    

19 listopada 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372) i § 3 - § 7 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności 

do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 

735 z późn. zm.), w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Łodzi, zarządza 

się co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 185/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 

powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do 

czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od dnia 9 

sierpnia 2021 r. do dnia 19 listopada 2021 r., zmienionym zarządzeniem Nr 204/2021 z dnia 25 

sierpnia 2021 r.1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Szef WSzW w Łodzi 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

                                                 
1 Zarządzenie NR 204/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 sierpnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby 

wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od dnia 9 sierpnia 2021 r. do dnia 19 listopada 

2021 r.  



 

 

 

         Załączniki do zarządzenia 

         Nr 212/2021 

         Wojewody Łódzkiego 

         z dnia 2 września 2021 r. 

 

Załącznik nr 1 

 

 § 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łowiczu: 

 

1. Przewodniczący: Roman Przybylski, spec. anestezjologii i intensywnej terapii 

2. Średni personel medyczny: Barbara Czapnik, pielęgniarka  

3. Sekretarz: Michalina Śliwińska. Inspektor Biura ZK 

                                            w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 

 

 § 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

 

1. Przewodniczący: Grzegorz Zbigniew Klejny, internista 

2. Średni personel medyczny: Danuta Zabost, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Paulina Graszka, podinspektor Biura ZK 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

 

 § 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łodzi : 

 

1. Przewodniczący: Andrzej Nowański, internista 

2. Średni personel medyczny: Daniela Kołodziejska, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Adam Nawrocki, inspektor 

      w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

 

 § 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

 

1. Przewodniczący: Jan Fabicki, chirurg 

2. Średni personel medyczny: Czesława Stępień, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Arkadiusz Niecka, kierownik 

         Referatu Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

         w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

 

 § 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Pabianicach: 

 

1. Przewodniczący: Piotr Szwajkajzer, internista 

2. Średni personel medyczny: Benigna Wątorowska, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Paweł Glapa, kierownik PCZK 

                                            w Starostwie Powiatowym w Pabianicach 

 

 § 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

 

1. Przewodniczący: Marek Druch, internista 

2. Średni personel medyczny: Jadwiga Wieteska, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Krystian Dąbrowski, inspektor PCZK 

                                                        w Starostwie Powiatowym w Pabianicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


